Edital N°® 11/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O
CURSO DE FORMAGCAO INICIAL E CONTINUADA
(FIC) - PROGRAMA BIOECONOMIA DA AMAZONIA
— QUALIFICACAO PROFISSIONAL EM
AGENTE DE INFORMAGOES TURISTICAS.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DOCUMENTAL

LEGAL

NOME RG CPF ETNIA EMAIL
1. Adriano 1990562-9 021372051-57 | Pareci N&o informou
Kanazokemaece
2.ALESSANDY N&o informou | 07279249159 | Haliti Pareci ONAEZOKEMAE@GMAIL.COM
AZONAZOKERO
3.Alexsander 06577922179 | 06577922179 Paresi N&o informou
Zokenazokemae
4.Cleomar 2410547-3 04656787183 Paresi alexandre4515azo@icloud.com
azoinazokae
5.Dejanira Quezo | 1760530-0 655238731-87 | Haliti Pareci dejanirakezo@gmail.com
6.Daisy Pires NAO 03648576178 N&o informou | daisy_pires1@hotmail.com
ezanazokaece INFORMOU | 03648576179
7. Docinalva 2951789-3 990570181-87 | Paresi N&o informou
Azokenazokero
8.Edilza luiara 3019270-6 075.214.121- Irantxe/Manoki | Kamempja@gmail.com
kamembia 09
9.Eliane 1264918-0 877.649.541- Balatipone- elibmonzilar@gmail.com
Boroponepa 87 Umutina Monzilar.eliane@unemat.br
Monzilar
10.Elisandra 301927-9 058.853.231- Irantxe/Manoki | kamuntsi13@gmail.com
Suelen Kamuntsi 27
11.Elisvania 3271820-9 070.442.331- Haliti paresi parisielisvania@gmail.com
parecis 63
12.Everson 046.566.681- | 046.566.681- Paresi Aldeia | zokenazokemaee@gmail.com
Zokenazokemae | 76 76 Rio Sacre TI

utiariti

13.Eriko Wesley | 2857543-1 038.449.631- Haliti paresi erikowesleykezowe@gmail.com
Kezowe 89
14. Franciane 2446339-6 045.554.111- Haliti paresi francianenaizonazokaero@gmail.com
naizonazokaero 61
15. Francilene 21150809-6 | 036.543.861- Paresi nonizokeroce23@gmail.com
nonizokeroce 80
16.Geovani 1723658-4 71340530163 Pareci geovaniparesi@gmail.com
Kezokenaece
17.Graciliano 2223386-5 039.732.081.74 | Paresi gracilianozokenozokemae@gmail.com
Zokenozokemae
18.Ivanilson 3116171-5 076.036.271- Haliti paresi ivanilsonwalkell@gmail.com
akonozokemaece 84
19.Jacqueline 11502061 692.437.431- Haliti paresi jaquelinezonoizo@gmail.com
Aparecida 04
Zonoezo
20.Janaina 25296078 70503228141 Paresi Janainaazezokero@gmail.com
azezokero
21. Lucindo 18907911 033.626.001- Paresi lucindnezokemaece@gmail.com
nezokemaece 66
22.Luis Fernando | 3573807-3 11293468118 Paresi fernandinholuiz428@icloud.com
ozaizokemace
23.Luiza 14023563 713.402.701- Parisi luiza.zezokemaero@gmail.com
zezokemaero 53




24 Marina 22086846 95599851168 Irantxe marinamanoky@gmail.com
Leucinda Kamulu

25.Mayara 2790505-5 063.328.731- Haliti paresi mayaraekalaizaeroce @gmail.com
ekalaizaeroce 83

26.Nercilia 2025762-7 02384893106 Haliti paresi nercilia2020@gmail.com
Zoenazokeroce

27.Reni 24591696 042.132.451- Haliti paresi reninaizokenazokiesespz@mail.com
naizokenazokiese 10

28.Ronivaldo 3204575-1 091.204.431- Manoki/lrantxe | ronivaldojolaci@gmail.com

Lourival Jolaci 45

29. Silvinha 2600316-3 049.548.561- Haliti Paresi silvinhanezomazokairo@gmail.com
Nezokemazokairo incompleto

30.Simao 260029-5 066.210.621- Haliti Paresi ssimaonezokemazokai@gmail.com
Nezokemazokai 09

31.Valdemilson 04691374108 | Nao informou Haliti paresi

Zoenazokaese valdemilsonzoenazokaese@gmail.com
32. Wellington 22727272 03844965122 Paresi wkezowe@kezowegmail.com
kezowe

33.Werika 2272724-8 038.449.641- N&o informou | Kezowew@gmail.com

kezowe 50

Okeozokero

34. Zildineia 2622150-0 055945271-33 | Paresi N&o informou

Onezokeroce




